
Föräldramöte den 17 april, protokoll: 
• Presentation; vi började med att presentera oss alla. Främst Magnus som var ny och legitimerad F-

3 lärare och ska ha åk 1, han kommer närmast från Malmö. Maria berättade att hon delar sin tid 
med Östra Grevie förskola så hon är 50/50 på varje ställe. Dessvärre var Madde i F klass/ fritids 
sjuk och därför kunde vi ej besvara allt gällande fritids fullt ut. Josephine berättade att hon är 
rektors ”standin” när hon ej är på plats, hon berättade också att hon studerar till specialpedagog 
och är borta varje onsdag men även vissa veckor fler dagar då hon behöver vara i skolan. Då tar 
Elin över. Ann-sofie är klasslärare för 4-6 och som hennes resurs finns Ingela som tillika är 
textilslöjds lärare. Elin är mentor för åk 1, men släpper nu det till Magnus och hoppar in i 
resursrollen igen. Tenny har språkval Spanska och Musik och arbetar endast fredagar.  
Jasmin kök/städ, Ulf specialpedagog, Peter öppnar, idrott samt slöjd, och Louise timvikarie under 
våren. All personal finns på hemsidan under kontakter.  

• Meitner blir Tyra; större delen av detta mötet hade vi avsatt till att diskutera Meitner, men då vi blev 
dissade och till viss del illa bemötta för att Appen ej fungerade som vi tänkt, valde vi att avsluta 
samarbetet igen. Samma dag hade vi gått med i Tyra appen istället och timmen innan mötet hade 
vi fått genomgång på den appens funktioner. Det är egentligen en app avsedd för förskola och 
därav har vi bara plockat de godbitar som passar vår skoldel och det är en hel del. De kommer att 
koppla på LGR 22 till oss för att nischa den ännu mer för skola. Alla som var på mötet blev 
inbjudna redan samma dag till denna app, detta sker först efter ifyllt. Medgivande som nu alla ska 
ha fått. Från nu sker all kommunikation via denna app, ni sjukanmäler och frisk anmäler era barn 
även där mm. Ni kommer själv se uppbyggnaden när ni kommer in i den. Ni kan alltså radera den 
appen igen.  

• Föräldraenkät; vi har skickat ut till er alla via mail en sammanställning i respektive klasser, och det 
var i största mån nöjda vårdnadshavare som fyllt i den. Dock endast ca 50 procent. Vi hade 
hoppats på högre deltagande. Djupare ingång i detta tas på föräldrarådet på måndag. På skolans 
analysdag 15/6 sitter vi all personal och tittar på de förbättringsåtgärder som vi behöver se över 
och arbeta med. 

• Utflykt; hela skolan åker iväg till Vattenhallen i Lund den 8 juni, vi åker 9:30 och är hemma igen ca 
14:00, medtag matsäck för hela dagen. BK buss bokad. 

• Föräldrarådsrepresentanter 22/23; Willes pappa, Elviras mamma, Ejners mamma, Edvards 
mamma, samt Noah W’s mamma. Kontaktuppgifter till dem har gått ut, har ni något ni vill framföra 
så ta kontakt med dem.  

• Övriga frågor; det kom upp frågan om vi tillåter att barnen springer ute i bara t-shirt. Vi säger till 
dem, men de tar själv av den eller säger att de får av sina föräldrar. På mötet bestämdes att vi på 
skolan bestämmer, vi säger till dem och de ska då ej argumentera mot detta. Alla var enstämmiga! 

Vidare så diskuterades Ipads vara eller icke vara på fredagar. Det var delade åsikter, och vi lyfter 
frågan såväl på föräldrarådet som i elevrådet igen. Det är ett beslut som framfördes av elevrådet 
som hade fått dessa i sina klassråd. Vi i personalen ser stora vinster med att barn samspelar och 
interagerar över gränserna, det sker många positiva möten. Och det är en begränsad tid, dvs 
endast på fritids och på fredagar. Vi har 6 låne paddor att låna ut, samt styrd aktivitet som ett 
erbjudande, så flera väljer bort skärmtiden. Vi ska diskutera detta vidare, har ni åsikter om detta ta 
det med er föräldrarådsrepresentant.  

Någon frågade om det var så att eleverna endast fick en macka på mellanmålet, och det får dem 
plus fil/flingor samt knäckebröd. Magnus flikade in att det är samma i Malmö, och vi berättade 
också att de som äter frukost får fler än en, samt att de varje dag till lunchen får nybakt bröd eller 
köpt. Vi har dessutom pannkakor en dag/vecka på mellis, samt gröt eller annat. Ingen har klagat på 
hunger.  

Maria berättade att det nu finns ca 29k i fruktkassan, företaget skänker frukten och bokförs på varje 
elev, men alla pengar går till klasskassan därför går swishen till Maria. Detta tar vi bl.a av till 
utflykten.  

Har ni frågor och funderingar, ta detta först med er klasslärare, får ni ej gehör eller känner er 
missnöjda med svaret så kontakta rektorn först då. Eftersom hon ej är i verksamheten har hon 
svårt för att veta specifika situationer.  



Det var allt.  Tack för alla som kom. 

 


